
 

 

Managementteam  

Mevr. S. Bouwers BOW s.m.bouwers@vomeo.nl  

mevr. E. de Bruijn BRE e.j.de.bruijn@vomeo.nl 

dhr. R. Kooistra KOI r.w.kooistra@vomeo.nl 

mevr. F. Moonen MOOF f.m.moonen@vomeo.nl 

dhr. M. Wisman WIM m.wisman@vomeo.nl  

   

Leco’s   

Mevr. S. Bovendeur (H2,3 / V2,3) BOS s.c.a.bovendeur@vomeo.nl 

Mevr. P. van der Heide 

(Yuniors/brugklas/mavo) 

HEP p.c.van.der.heide@vomeo.nl 

Mevr. M. Pit (H4,5) PIT m.r.pit@vomeo.nl  

Mevr. A. Smit-Paluch (V4,5,6) SPA a.b.smit-paluch@vomeo.nl 

  

Docenten  

Mevr. T. van Asselt AST m.van.asselt@vomeo.nl  

mevr. J.M. van Barneveld BAJ j.m.van.barneveld@vomeo.nl 

mevr. L. Belgraver BEL l.p.belgraver@vomeo.nl  

mevr. H. van den Berg BEH h.j.van.den.berg@vomeo.nl  

dhr. M. Berkenpas BEM m.berkenpas@vomeo.nl 

dhr. S. Blokzijl BLO j.j.blokzijl@vomeo.nl  

mevr. T. Boerema BTE t.e.boerema@vomeo.nl  

mevr. K. Boers BSK k.l.boers@vomeo.l  

mevr. A. Borger BOA a.m.borger@vomeo.nl 

dhr. R. Bosch BSR r.b.bosch@vomeo.nl  

mevr. I. Boukayouo IMA i.boukayouo@vomeo.nl  

mevr. S. Bovendeur BOS s.c.a.bovendeur@vomeo.nl  

mevr. E. van den Brink BES e.van.den.brink@vomeo.nl  

dhr. A. Brouwer BRA a.p.brouwer@vomeo.nl  

dhr. B. van Dam DAB b.a.s.van.dam@vomeo.nl 

mevr. M. Dijkstra DIJM m.dijkstra@vomeo.nl  

dhr. W. Dijkstra DIW w.dijkstra@vomeo.nl 

dhr. C. van Drogen DRC c.van.drogen@vomeo.nl  

dhr. J. Engel ENJ j.engel@vomeo.nl  

dhr. P. Eshuis ESP p.eshuis@vomeo.nl  

mevr. L. Ferwerda FLO l.ferwerda@vomeo.nl  

mevr. M. Gerbrandij GEM m.d.gerbrandij@vomeo.nl  

dhr. T. Gernaerd GET t.b.p.gernaerd@vomeo.nl  

mevr. C. Gerritsma GER c.p.s.gerritsma@vomeo.nl  

dhr. M. Guijt GUI m.guijt@vomeo.nl  

mevr. E. Hartman HAE e.hartman@vomeo.nl 

mevr. M. Hassani HAY m.hassani@vomeo.nl  

mevr. L. Helmink HEO l.helmink@vomeo.nl  

mevr. L. Hillenga HIL l.hillenga@vomeo.nl 

dhr. H. Hoekerswever HOW g.j.h.hoekerswever@vomeo.nl  
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dhr. L. Hoogeveen HOL l.hoogeveen@vomeo.nl  

dhr. T. ter Horst HTI t.ter.horst@vomeo.nl  

dhr. B. Huisman HUI b.huisman@vomeo.nl  

dhr. D. Humphreys HUD d.d.humphreys@vomeo.nl  

mevr. M. de Jong JMI m.j.de.jong@vomeo.nl  

mevr. S. Jongen JOS s.j.m.jongen@vomeo.nl  

dhr. J.W. Krale KRJ j.w.krale@vomeo.nl  

mevr. S. Kuipers-Meinen KUI s.d.c.kuipers-meinen@vomeo.nl 

mevr. L. Lasker LAS l.lasker@vomeo.nl  

dhr. L. de Leeuw LEEL r.l.de.leeuw@vomeo.nl 

mevr. M. Lettink LEM h.j.lettink@vomeo.nl  

dhr. A. Linthorst LIA j.a.linthorst@vomeo.nl  

dhr. J.G.A. Locadia LOG j.g.a.locadia@vomeo.nl  

dhr. H. van der Meer MEH h.w.a.van.der.meer@vomeo.nl  

mevr. M. van der Molen MOM m.g.van.der.molen@vomeo.nl  

mevr. A. Nauta NAA a.nauta@vomeo.nl  

mevr. G. Nentjes-Pelleboer NEG g.nentjes-pelleboer@vomeo.nl  

mevr. J. Nijborg NIJ j.nijborg@vomeo.nl  

mevr. M. van Noord NOM m.van.noord@vomeo.nl  

mevr. A.M.M. Oostingh OOT a.m.m.oostingh@vomeo.nl  

mevr. L. Oskam OSL l.d.oskam@vomeo.nl  

dhr. I. Pauw PAI i.c.pauw@vomeo.nl  

dhr. R. Pawiroredjo PAR r.l.pawiroredjo@vomeo.nl  

dhr. R. Pilon PIR r.p.pilon@vomeo.nl  

mevr. M. Pit-Overdijk  PIT m.r.pit@vomeo.nl  

mevr. A. Prent PRA a.m.prent@vomeo.nl  

dhr. H. Prins PRH h.prins@vomeo.nl  

dhr. R. van Putten PUTR r.van.putten@vomeo.nl  

mevr. S. Rabius RAB s.rabius@vomeo.nl  

mevr. K. Schlepers SKI k.r.schlepers@vomeo.nl  

dhr. J. Schoemaker SCN j.schoemaker@vomeo.nl 

mevr. I. Schuurman SHI i.s.schuurman@vomeo.nl  

mevr. M. Smit SMI m.smit@vomeo.nl  

mevr. A.B. Smit-Paluch SPA a.b.smit-paluch@vomeo.nl  

mevr. P.M.F. Somhorst SOP p.m.f.somhorst@vomeo.nl  

mevr. E.J. van der Steeg STL e.j.van.der.steeg@vomeo.nl  

mevr. M. Tabak TAB m.tabak@vomeo.nl  

dhr. D.A. Tepper TED d.a.tepper@vomeo.nl  

mevr. A. Tibbe TAN a.j.tibbe@vomeo.nl  

dhr. H.H. Tolman TOH h.h.tolman@vomeo.nl  

mevr. H.G. Veenstra-Blauw VEH h.g.veenstra@vomeo.nl 

dhr. L.M. Verbeek VER l.m.verbeek@vomeo.nl 

dhr. P. Visser VIE p.visser@vomeo.nl  

dhr. B. Vledder  VLB b.vledder@vomeo.nl  

dhr. L.B. Vloedbeld VLL l.b.vloedbeld@vomeo.nl  

dhr. M. Vogelzang VMI m.vogelzang@vomeo.nl  

mevr. L. de Vries VRL l.de.vries@vomeo.nl 

mevr. T. van der Wal WAT t.van.der.wal@vomeo.nl  

mevr. R. West WRI r.west@vomeo.nl  

dhr. H. van Westrik WEH h.westrik@vomeo.nl  
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mevr. N. Wolf WON n.j.wolf@vomeo.nl  

mevr. R. Zandvoort RZA r.zandvoort@vomeo.nl 

dhr. L. Zwolle ZWL l.h.zwolle@vomeo.nl  

  

Algemeen  

CSG Dingstede  info@dingstede.nl  

Conciërgerie  concierge@dingstede.nl  

Decanaat  decanaat@dingstede.nl  

Leerlingenraad  leerlingenraad@dingstede.nl 

Medezeggenschapsraad  mzr@dingstede.nl 

Meldkamer meldkamer@dingstede.nl  

OLC OLC@dingstede.nl 

PR pr@dingstede.nl 

  

Meldkamer  

mevr. A. Bennink a.bennink@vomeo.nl  

mevr. S. Beumer s.beumer@vomeo.nl 

mevr. J. Oostindiën j.oostindien@vomeo.nl  

mevr. J. Wiltens j.wiltens@vomeo.nl  

  

Ondersteuningsteam  

mevr. F. Moonen, ondersteuningscoördinator f.m.moonen@vomeo.nl  

dhr. C. Munster, intern begeleider c.s.k.munster@vomeo.nl  

mevr. K. v.d. Burg, leerlingbegeleiding k.n.van.den.burg@vomeo.nl 

  

Administratie  

mevr. A. Compagner a.compagner@vomeo.nl  

mevr. J. Oostindiën j.oostindien@vomeo.nl  

  

Directiesecretariaat  

mevr. A. Rozema a.j.rozema@vomeo.nl  

mevr. F. Zwemer f.g.zwemer@vomeo.nl 

  

Financiële administratie  

mevr. E. Bohte e.m.j.bohte-de.wilde@vomeo.nl  

  

Personeel & Organisatie  

mevr. I. Jansen i.jansen@vomeo.nl   

  

Coördinator facilitair  

mevr. H.J. Voors-ten Hool h.j.voors-ten.hool@vomeo.nl  

 

Open Leer Centrum  

dhr. J. Hoekstra j.g.hoekstra@vomeo.nl  

mevr. D. Maatman d.j.g.maatman@vomeo.nl  
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ICT  

mevr. I. Schouten i.c.l.schouten@vomeo.nl  

dhr. G.J. Stronkhorst g.j.stronkhorst@vomeo.nl  

  

Conciërges  

dhr. H. Brunink h.brunink@vomeo.nl  

mevr. J. Touwen h.j.touwen@vomeo.nl   

dhr. J. Visscher j.l.visscher@vomeo.nl 

  

TOA's  

mevr. M. Dijkstra m.dijkstra@vomeo.nl  

dhr. P. v.d. Kooij p.j.van.der.kooij@vomeo.nl   

mevr. J. van der Wal j.vanderwal@vomeo.nl 

mevr. M. van der Zande i.m.van.der.zande@vomeo.nl  

  

Roostermakers  

algemeen mailadres rooster@dingstede.nl 

dhr. P. Klappe p.a.klappe@vomeo.nl  

 

VOMEO  

mevr. P. Brust p.j.brust@vomeo.nl 

mevr. I. Jansen i.jansen@vomeo.nl  

mevr. L. de Jonge l.de.jonge@vomeo.nl  

mevr. C. Roland c.roland@vomeo.nl  

mevr. L. Schuite l.schuite@vomeo.nl  

dhr. P. de Visser p.a.de.visser@vomeo.nl  

dhr. H. Weide h.weide@vomeo.nl  
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